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Ny kulturplan for Farsund kommune

Innspill fra Lista museum/Vest-Agder-museet IKS

Vest-Agder-museet, avd. Lista museum stiller seg positivt til at Farsund kommune skal
utarbeide ny kulturplan og håper den blir en gjennomarbeidet, positiv og konstruktiv
plan med gjennomførbare tiltak som vil løfte kulturlivet i kommunen.

Vi nsker å komme med føl ende inns ill til arbeidet med n lan:

• Farsund kommune har et rikt museumsliv. Ved gjennomlesing av temainndeling
for ny plan, samt eksisterende (nå utgått) plan, er ikke Lista museum nevnt
overhodet. Det er heller ikke øvrige museer i kommunen, så som Listeskøyta
Kystkultursenter, Lista fyr og museene på Lista flystasjon. Tatt i betraktning hvor
viktige museene er som kulturaktører, ville det vært fornuftig å ta dem med som
et eget tema, eller under temaet kulturarenaer. Vi anser museene som viktige
samarbeidspartnere og samtalepartnere for kommunen i utviklingen av og
vurderingen av potensialet for kulturlivet i Farsund.

• Som en følge av ønsket/anbefalingen over, håper vi også at kommunen ser
verdien av å ha en representant for museumslivet i referansegruppen som skal
settes ned. Lista museum er i så henseende ikke bare en kulturaktør, men
representant for en faginstitusjon som kan komme med gode innspill og, mener
vi, være en ressurs for kommunen i arbeidet med ny kulturplan.

Litt om Lista museums bidrag til kulturlivet i Farsund kommune

Lista museum er den viktigste formidler av lokal kulturhistorie i kommunen og en av
kommunens største kulturaktører. Vårt besøkssted på Nordberg fort er etter hvert blitt en
viktig kulturarena, også for eksterne aktører, med et variert kulturtilbud innenfor musikk,
litteratur, kunst, historie og arkeologi. Hvert år arrangerer museet alene eller sammen
med andre et stort antall foredrag, konserter, utstillinger oa. Museet er en viktig uformell
møteplass og en åpen arena, både for lokale krefter og nasjonale prosjekt. Museets
hovedsal på Nordberg fort er per i dag det eneste lokalet i kommunen som kan ta imot
utstillinger fra nasjonale museumsinstitusjoner.



Lista museum er med sin portefølje av antikvariske bygg også med på å forvalte
kommunens kulturelle bygningsarv. Med istandsettelsen av Waages hus i sentrum av
Farsund vil museet bidra til å gi byen en ny sentrumsarena for kultur.

Rødbygget på Nordberg fort er en viktig arena for formidling av moderne og
samtidskunst. Etter mange års samarbeid med Galleri Lista Fyr v/Alfred Vaagsvold
fortsetter samarbeidet mellom museet og kunstmiljøet i kommunen fra nyttår ved
Farsund Kunstforening. Gjennomsnittlig holdes det fire kunstutstillinger i året,
hovedsakelig med kunstnere fra Lister.

Lista museum tar hvert år imot over femten hundre skoleelever fra grunnskole og
videregående, både i forbindelse med lokal og kulturell skolesekk og gjennom
skolebesøk initiert av skolene selv. Vi er også et viktig kulturelt besøksmål for
kommunens barnehager.

Museet har et godt samarbeid med frivillige krefter, lag og foreninger, og museets egen
venneforening (LMV) organiserer frivillige som gjør et viktig arbeid ifm arrangement,
foredragskvelder og sommeråpne museer.

I fjor hadde Lista museum over 17.000 besøkende, fordelt på seks besøksmål.

Vi ønsker Farsund kommune lykke til med kulturarbeidet!
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